СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2016 года   № 117
         с.Битюг-Матреновка
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района
Рассмотрев письменное заявление главы Битюг-Матреновского сельского поселения Истомина Н.Ф. «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» и в соответствии  со ст.ст.39.9, 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения   р е ш и л:

1. Предоставить администрации Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, юридический адрес: Воронежская область, Эртильский район с.Битюг-Матреновка ул.Центральная д.6, ОГРН 1023600508700, в постоянное (бессрочное) пользование из земель населенных пунктов, земельный участок с кадастровым номером 36:32:1400004:41 общей площадью 10150 +/- 71 кв.м., для размещения кладбища, расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, с. Вязковка ул. Тихая участок 5А.

2. Рекомендовать право постоянного (бессрочного) пользования зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области Эртильский отдел.

              3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                             Н.Ф.Истомин